Общественно-государственная детско-юношеская организация

Российское движение школьников (РДШ)
Свердловское региональное отделение

г. Екатеринбург

E-mail: rdsh96@mail.ru; Сайт:  РДШ.РФ (тел. 8-900-045-58-35)

Исх. № 31

от 30.04.2020

Руководителям органов местного

самоуправления, осуществляющих

управление в сфере образования

Руководителям образовательных

организаций и местных отделений

РДШ Свердловской области

О содействии в участии в тематических

проектах РДШ в мае месяце

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.10.2015 г. №

536, в целях совершенствования государственной политики в области воспитания

подрастающего поколения, содействия формированию личности на основе присущей

российскому обществу системы ценностей, создана Общероссийская общественно-

государственная детско-юношеская организация «Российское движение школьников»

(далее – РДШ).

Свердловское регионального отделение РДШ информирует Вас о проведении в мае

месяце ближайших событий, проектов, конкурсах Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

(далее – РДШ):

1 – план мероприятий в приложении

В папку «Информация РДШ» добавлены новые разработки мероприятий, видео,

музыка и методические рекомендации, которые вы можете использовать в своей работе -

https://cloud.mail.ru/public/2Xov/R8KwLQSvG

Рекомендуем ознакомиться с методическими материалами по созданию местных и

первичных отделений РДШ - https://cloud.mail.ru/public/4qwf/KkvJmoQt5

Контактное лицо - Рублева Екатерина Владимировна, координатор Российского

движения школьников в Свердловской области, тел.89321156885.

С уважением, председатель

Свердловского регионального

отделения РДШ

Н.А. Ермаченко

https://cloud.mail.ru/public/2Xov/R8KwLQSvG
https://cloud.mail.ru/public/4qwf/KkvJmoQt5